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SUUNNITTELUALUEEN SIJAINTI 

 

 
Suunnittelualueen sijainti (kuva Pajukoski II YVA-ohjelmasta).  
 

Pajukoski II tuulivoimapuisto kattaa noin 2000 hehtaarin laajuisen alan. Hankealue sijaitsee noin 6 
kilometriä Ylivieskan keskustasta etelään ja noin 6 kilometriä Sievin keskustasta koilliseen. Tuulivoi-

mapuisto sijoittuu yksityisten maanomistajien ja Ylivieskan seurakunnan maille. 

Suunnittelualue on Ylivieska-Sievi välisen kantatien (no 63) itäpuolella. Alue sijoittuu rajoittuen lou-
naisosastaan Sievin kunnan rajaan ja kaakkoisosastaan Nivalan kunnan rajaan. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan kaavoituksen päätavoitteet, suunnittelun ete-

neminen, osallistumismahdollisuudet ja alustava aikataulu. Lisäksi osallistumis- ja arviointisuun-
nitelmassa kuvataan kaavan yhteydessä laadittavat selvitykset ja vaikutusten arvioinnit. Osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa suunnitteluprosessin kuluessa. 
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Hankealueen välittömään läheisyyteen on tehty Pajukosken I vaiheen tuulivoimayleiskaava yhdek-
sälle tuulivoimalalle. Ylivieskan kaupunginvaltuusto on 10.12.2013 § 85 hyväksynyt Pajukosken I 

vaiheen tuulivoimapuiston osayleiskaavan. I vaiheen tuulivoimapuisto on rakennettu ja toiminnassa. 

PAJUKOSKEN II VAIHEEN TUULIVOIMAPUISTO 

 

TM Voima Oy suunnittelee Ylivieskan Pajukosken alueelle enintään 18 tuulivoimalasta muodostuvaa 
tuulivoimapuistoa. Voimalamäärä ylittää YVA-kynnyksen. Alueelle laaditaan YVA-lain mukainen ym-
päristövaikutusten arviointimenettely ja YVA-prosessin kanssa rinnakkain alueen tuulivoimayleiskaa-

va. Suunnitellut II vaiheen tuulivoimalat tulevat olemaan enintään 280 metriä korkeita ja torni-
rakenteeltaan yhtenäisiä (teräslieriö- tai hybriditorni). 

 
 
Alustava suunnittelualueen rajaus punaisella (kuva Pajukoski II YVA-ohjelmasta). Suunnittelualueen 
rajaus tarkentuu suunnittelun edetessä.  

 
Tuulivoimapuiston sähkönsiirto toteutetaan maakaapeleilla, ilmajohtoja ei rakenneta. Tuulivoima-
puistossa tuotettu sähkö siirretään maakaapelilla hankealueen itäpuolella sijaitsevalle Uusnivalan 

sähköasemalle. Pajukoski I –vaiheen 110 kV sähköasemaa laajennetaan Pajukoski II –hankkeen tar-
peita vastaavaksi. Liityntä valtakunnan verkkoon tapahtuu Uusnivalan 400/110 kV sähköasemalla. 
Maakaapeliyhteyden pituudeksi Pajukoskelta Uusnivalaan tulee noin 15 kilometriä. 

Tuulivoimaloiden sijoitussuunnittelu tehdään osana hankesuunnittelua osayleiskaavoituksen alkuvai-
heessa. Tuulivoimalaitosten sijaintiin vaikuttavat luonnonolosuhteet, melu- ja varjostusanalyysit se-

http://www2.ylivieska.fi/Dynasty5/kokous/20131747-3.HTM
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kä voimalaitosvalmistajasta riippuvat voimaloiden väliset minimietäisyydet optimaalisen tuotannon 
varmistamiseksi. Alueella suoritetaan tuulimittaukset, joiden tuloksien avulla voidaan varmistua tuu-

livoimalaitosten tarkoituksenmukaisesta sijoittelusta. 

Pohjois-Pohjanmaan tuulivoimaselvityksessä Pajukosken tuulipuiston alue on tunnistettu hyvin tuuli-

voimatuotannolle soveltuvaksi alueeksi. 

SUUNNITTELUN TAVOITTEET 

 
TM Voima Oy on tehnyt osayleiskaavan laadinnasta aloitteen Ylivieskan kaupungille, joka on hyväk-
sytty 23.3.2015 § 40. Osayleiskaavan tavoitteena on mahdollistaa suunnitellun tuulivoimapuiston 
rakentaminen. Tuulivoimapuisto muodostuu tuulivoimaloiden lisäksi niitä yhdistävistä rakennus- ja 

huoltoteistä. 

Hankkeesta vastaa TM Voima Oy, joka on elokuussa 2012 perustettu tuulivoimahankkeita suunnitte-
leva yritys. TM Voima Oy kehittää tuulivoimahankkeita Pohjanmaalla ja Satakunnassa. TM Voima 
Oy:n päätoimipaikka sijaitsee Helsingissä. Pajukoski II hankekehityksestä vastaa TM Voima Oy:n ty-

täryhtiö TM Voima Pajukoski II Oy. 

Osayleiskaavan suunnittelun tavoitteena on toteuttaa tuulivoimapuiston rakentaminen luon-
nonympäristön ominaispiirteet ja ympäristövaikutukset huomioon ottaen sekä lieventää rakentami-
sesta mahdollisesti aiheutuvia haitallisia vaikutuksia. 

Osayleiskaava laaditaan siten, että sitä on mahdollista käyttää tuulivoimaloiden rakennuslupien pe-
rusteena MRL:n 77a §:n mukaisesti. Osayleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena ja sen hyväksyy 

Ylivieskan kaupunginvaltuusto. 

Tuulipuiston tavoitteena on osaltaan edistää ilmastopoliittisia tavoitteita, joihin Suomi on sitoutunut.  

Lisäksi osayleiskaavan tavoitteena on ottaa huomioon muut aluetta koskevat maankäyttötarpeet se-
kä suunnitteluprosessin kuluessa muodostuvat tavoitteet. 

 

SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT 

 

SUUNNITTELUALUEEN NYKYTILA 

 
Pajukosken tuulivoimapuiston suunnittelualue on pääosin talousmetsäkäytössä. Suunnittelualueella 
on kattava metsäautotieverkosto. 

Suunnittelualue sijaitsee noin 100 metriä merenpinnan yläpuolella. Suunnittelualueen kallioperä on 

irtaimien maalajien peitossa ja alueella on paljon ojitettuja suoalueita. Suunnittelualueen puusto on 
pääosin 10-20 metriä korkeaa mäntymetsää ja alueella on runsaasti nuoria taimikkoja. 

Suunnittelualueella ei sijaitse tunnettuja muinaismuisto- tai kulttuurihistoriallisesti arvokkaita kohtei-
ta. Lähimmät muinaisjäännökset sijaitsevat alueesta noin 1,5 kilometriä luoteeseen (Kilpolankan-

gas), 2,4 kilometriä koilliseen (Siliäkalliot). Hankealueelle sijoittuu tervahautoja, joiden sijainti on 
otettu huomioon alustavassa voimalapaikkasuunnittelussa. 

Suunnittelualueella sijaitsee Kauhaneva, joka on 1. vaihemaakuntakaavassa tunnistettu luonnon 
monimuotoisuuden kannalta tärkeäksi suoalueeksi (luo-1). Lisäksi suunnittelualueen länsipuolella si-
jaitsee soidensuojeluohjelmaan kuuluva Natura-alue (SCI) Iso-Mällineva - Pieni-Mällinevan suoalue.  

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 2000 hehtaaria. Maa-alueet ovat pääosin yksityisten maanomis-

tajien ja Ylivieskan seurakunnan omistuksessa. 
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VALTAKUNNALLISET ALUEIDENKÄYTTÖTAVOITTEET 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslain mukaista alueiden-
käytön suunnittelujärjestelmää. Ne on otettava huomioon ja niiden toteuttamista on edistettävä 

maakunnan suunnittelussa, kuntien kaavoituksessa ja valtion viranomaisten toiminnassa. Valtioneu-
voston 4.12.2017 hyväksyvät uudet valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet astuivat voimaan 
1.4.2018.  

Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) mukaan ne on otettava huomioon ja niiden toteuttamista on 

edistettävä maakunnan suunnittelussa, kuntien kaavoituksessa ja valtion viranomaisten toiminnassa. 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet välittyvät yleiskaavaan osin maakuntakaavan kautta. 

Pajukosken osayleiskaavaa koskevat seuraavat valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden koko-
naisuudet. 

 Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

 Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

 Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAKAAVA 

 

 

Ote Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavasta. Suunnittelualueen sijainti on osoitettu violetilla rajauk-
sella.  
 

Suunnittelualueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaava, joka on hyväksytty 

maakuntavaltuustossa 11.6.2003, vahvistettu ympäristöministeriössä 17.2.2005 ja tullut lainvoi-
maiseksi 25.8.2006. Voimassa olevassa maakuntakaavassa ei ole osoitettu sisämaahan sijoittuvia 
tuulivoimapuistoalueita tai -kohteita. 
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Suunnittelualueen läpi kulkee moottorikelkkailureitti. Maakuntakaavassa moottorikelkkailureitiksi on 
osoitettu olemassa olevia ja suunniteltuja moottorikelkkailun ylikunnallisia ja maakunnallisia 

pääreittejä. Suunnittelualueelle ei ole osoitettu muita aluevarausmerkintöjä. 

Maakuntakaavassa suunnittelualueen länsipuolelle Iso-Mällineva - Pieni-Mällinevan Natura-alue on 

osoitettu luonnonsuojelualueeksi. 

Maakuntakaavassa kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta arvokkaina alueina suun-
nittelualueen koillis- ja itäpuolella on osoitettu Kalajokilaakson valtakunnallisesti arvokas maisema-
alue. Suunnittelualueen lounaispuolelle osoitettu Sievin Vanhakirkko-Jyrinki kulttuurimaisemaa ei ole 

tunnistettu uudistuneessa (RKY 2009) inventoinnissa valtakunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi 
kulttuuriympäristöksi. Lisäksi alueen koillispuolella noin 3,8 kilometrin päässä sijaitsee Huhmarkalli-
on ulkoilualue, joka on merkitty maakuntakaavakarttaan virkistys- ja matkailukohteeksi. Merkinnällä 

osoitetaan vähintään seudullisia virkistys- ja matkailukohteita sekä muita seudullisesti merkittäviä 
virkistyskäytön kehittämishankkeita. 

Hankealueen etelä-, itä- ja pohjoispuolelle on merkittyä Kalajokilaakson maaseudun kehittämisen 
kohdealue (mk-6). Merkinnällä osoitetaan ylikunnallisia maaseutuasutuksen alueita, joilla kehitetään 
erityisesti maatalouteen ja muihin maaseutuelinkeinoihin, luonnon- ja kulttuuriympäristöön sekä 

maisemaan tukeutuvaa asumista, elinkeinotoimintaa ja virkistyskäyttöä. Vyöhykkeillä on tarvetta 
kehittää kuntien yhteistyöllä yhtenäisiä suunnitteluperiaatteita. 

Hankealueen koillispuolelle jäävät Kalajokilaakson alueet kuuluvat Oulun eteläisen alueen 
kaupunkiverkon alueeseen. Kaavamerkinnällä on osoitettu maakunnan eteläosan 

maaseutukaupunkien verkko, joka muodostaa Oulun Eteläisen aluekeskuksen ydinalueen. 

Lisäksi maakuntakaavan yleismääräyksen mukaan maankäyttöä suunniteltaessa on tuettava 
metsätalousalueiden ja -yksiköiden yhtenäisyyttä ja toimivuutta. Metsien monipuolista hyödyntä-
mistä tulee edistää sovittamalla yhteen eri käyttömuotojen ja luonnon monimuotoisuuden tavoit-
teita. 

POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAKAAVAN 1. VAIHEKAAVA 

 

 

 
Ote maakuntakaavan 1. vaihekaavasta. Suunnittelualueen sijainti on osoitettu violetilla rajauksella. 
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Suunnittelualueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan 1. vaihemaakuntakaava, joka on hyväksytty 
maakuntavaltuustossa 2.12.2013, vahvistettu Ympäristöministeriössä 23.11.2015 ja tullut lainvoi-

maiseksi 6.3.2017. Maakuntakaavan 1. vaihekaavan yhteydessä on osoitettu tuulivoimatuotantoon 
parhaiten soveltuvien alueita Pohjois-Pohjanmaalta. 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan uudistamista varten on laadittu Pohjois-Pohjanmaan manne-
ralueen tuulivoimaselvitys, jossa on etsitty parhaiten tuulivoimarakentamiseen soveltuvia alueita. 
Pajukosken tuulivoimapuistoalue sijoittuu osaksi Pohjois-Pohjanmaan tuulivoimaselvityksessä A-

luokkaan tunnistettua aluetta (A=ensisijaisesti suositeltava alue, joka soveltuu hyvin maakuntakaa-
van tuulivoima-alueeksi) pääasiassa hyvien teknistaloudellisten ominaisuuksiensa ja vähäisten ym-
päristövaikutuksiensa vuoksi. 

Maakuntakaavan 1. vaihekaavassa osayleiskaava-alue on osittain esitetty tuulivoimaloiden alueeksi 

(tv-1). Merkinnällä osoitetaan maa-alueita, jotka soveltuvat tuulivoimapuistojen rakentamiseen. 
Suunnittelumääräyksenä on, että alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on otettava huomi-
oon vaikutukset asutukseen, maisemaan, luontoon, kulttuuriympäristöön ja liikenneturvallisuuteen 
sekä pyrittävä ehkäisemään haitallisia vaikutuksia. Lisäksi tulee ottaa huomioon lentoliikenteen ja 

puolustusvoimien tutkatoiminnan asettamat rajoitteet voimaloiden lukumäärälle, koolle ja sijoittelul-
le. 

Vaihemaakuntakaavassa suunnittelualueelle sijoittuva Kauhanevan suoalue on osoitettu luonnon 
monimuotoisuuden kannalta tärkeäksi suoalueeksi (luo-1). 

 

POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAKAAVAN 2. VAIHEKAAVA 

 

 
 

Ote maakuntakaavan 2. vaihekaavasta. Suunnittelualueen sijainti on osoitettu violetilla rajauksella. 

 

Suunnittelualueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan 2. vaihemaakuntakaava, joka on hyväksytty 

maakuntavaltuustossa 7.12.2016, ja tullut lainvoimaiseksi 2.2.2017. Toinen vaihekaava keskittyy 
kulttuuriympäristöön, maaseudun asutusrakenteeseen, virkistykseen ja matkailuun ja jätteenkäsitte-
lyyn.  

 

Suunnittelualueen  itä-/koillipuolelle on osoitettu uutena aluevarausmerkintänä seudullisesti merkit-
tävät ampumarata. Suunnittelualueen lounaispuolelle on osoitettu maaseutuasutuksen kannalta tär-
keä Lahdenperän kylä. 
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POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAKAAVAN 3. VAIHEKAAVA 

 

 
Ote maakuntakaavan 3. vaihekaavasta. Suunnittelualueen sijainti on osoitettu violetilla rajauksella. 

 

Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntavaltuusto on hyväksynyt 11.6.2018 § 5 Pohjois-Pohjanmaan 3. 

vaihemaakuntakaavan. 

 

Kolmannessa vaihemaakuntakaavassa käsitellään maakunnan alueidenkäyttöä seuraavien teemojen 

ja aihealueiden osalta: 

 Pohjavesi- ja kiviainesalueet 

 Mineraalipotentiaali- ja kaivosalueet 

 Oulun seudun liikenne ja maankäyttö 

 Tuulivoima-alueiden tarkistukset 

 Vaalan ja Himangan kaavamerkintöjen tarkistukset 

 Muut tarvittavat päivitykset 

Maakuntakaavan 3. vaihekaavan ehdotuksessa osayleiskaava-alueelle tai sen läheisyyteen ei ole 

osoitettu uusia aluevarausmerkintöjä.   

 

YLEIS- JA ASEMAKAAVAT 

 

Tuulivoimapuiston alueella ei ole voimassa olevia yleis- tai asemakaavoja.  

Hankealue rajoittuu lännessä Pajukoski I tuulivoimapuistoa koskevaan Pajukosken tuulivoimapuiston 
osayleiskaavaan. 
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Ote Pajukosken tuulivoimapuiston osayleiskaavasta. Pajukoski II sijainti on osoitettu violetilla ra-
jauksella. 

SELVITYKSET JA VAIKUTUSTEN ARVIOINTI 

 
Vaikutusten arviointi on osa tuulivoimarakentamisen suunnittelua. Merkittävien tuulivoimahankkei-
den ympäristövaikutukset arvioidaan YVA-lain mukaisessa menettelyssä. Pajukosken II vaiheen voi-

malamäärä ylittää YVA-kynnyksen, jolloin alueelle laaditaan YVA-menettely, jonka yhteydessä teh-
dään seuraavat selvitykset: 

 Luontoselvitykset 

o kasvillisuus- ja luontotyyppiselvitys 

o linnustoselvitykset 

o pöllöselvitys 

o liito-oravainventointi ja metson soidinpaikkainventointi 

o lepakkoselvitys 

 Maisema- ja kulttuuriympäristöselvitys 

 Melu- ja varjostusselvitykset (WindPro -ohjelman mallinnuksin) 

 Arkeologinen inventointi 

Lisäksi selvitetään mm. osayleiskaavan vaikutukset asumisen olosuhteisiin, metsätalouteen, marjas-
tukseen ja metsästykseen, elinkeinoihin ja talouteen sekä sosiaaliset vaikutukset. Vaikutusten arvi-
oinnissa selvitetään myös kansalaisten ja muiden osallisten näkemykset. 

Selvitettävät vaikutukset määritellään tarkemmin ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) 
yhteydessä. Vaikutusten selvittäminen perustuu alueelta käytössä oleviin perustietoihin, alueella 

suoritettuihin maastokäynteihin, osallisilta saataviin lähtötietoihin, lausuntoihin ja huomautuksiin se-
kä laadittavien suunnitelmien ympäristöä muuttavien ominaisuuksien analysointiin. 
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Tuulivoimalat vaikuttavat ympäristöönsä muuttamalla maisemaa sekä tuottamalla ääntä ja välkettä. 
Tuulivoimarakentamisella voi olla vaikutuksia myös luonnonarvoihin ja ihmisten elinoloihin. Vaikutus-

ten arviointi perustuu tehtäviin selvityksiin. Kullakin vaikutustyypillä on erilainen vaikutusalueensa. 
Osa vaikutuksista rajoittuu aivan tuulivoimaloiden rakennuskohteiden läheisyyteen, osa vaiku-
tuksista ulottuu laajemmalle alueelle, kuten maisemavaikutukset. 

Vaikutusten selvittämisen tarkoituksena on jo suunnittelun aikana saada tietoa suunnitteluratkaisu-
jen merkityksestä ja siten parantaa lopullisen suunnitelman laatua. 

 

OSALLISTUMINEN JA VUOROVAIKUTUS 

 

Osalliset 
 
Osallisilla on oikeus ottaa osaa kaavan valmisteluun, arvioida sen vaikutuksia ja lausua kaavasta 

mielipiteensä (MRL 62 §). Osallisilla on myös mahdollisuus esittää neuvottelun käymistä osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman riittävyydestä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ennen kaavaeh-
dotuksen nähtäville asettamista (MRL 64 §). 

Osallisia ovat 

 ne, joiden asumiseen, työhön tai muihin oloihin valmisteilla oleva kaava saattaa huomatta-
vasti vaikuttaa: 

o kaavan vaikutusalueen asukkaat, yritykset ja elinkeinonharjoittajat, virkistysalueiden 

käyttäjät, kaavan vaikutusalueen maanomistajat ja haltijat 

 

 yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

o asukkaita edustavat yhteisöt kuten asukasyhdistykset sekä kylätoimikunnat 

o tiettyä intressiä tai väestöryhmää edustavat yhteisöt, kuten luonnonsuojeluyhdistykset 
ja yrityksiä edustavat yhteisöt; Riistakeskus Oulu, Ylivieskan riistanhoitoyhdistys, Oja- 

ja Ylivieskankylän metsästysseura ry., Koskelan metsästysseura (Ylivieska), Jyringin 
metsästysseura (Sievi), Pohjois-Pohjanmaan luonnonsuojelupiiri, Keski-Pohjanmaan 
lintutieteellinen yhdistys, Metsänhoitoyhdistys Kalajokilaakso, Löytyn kyläyhdistys (Yli-

vieska), Raudaskylän kyläyhdistys (Ylivieska), Sorviston kyläyhdistys (Ylivieska), Järvi-
kylän kyläyhdistys (Sievi) Leppälä-Lahdenperän kyläyhdistys (Sievi)  

o elinkeinonharjoittajia ja yrityksiä edustavat yhteisöt; Ylivieskan yrittäjät, Sievin yrittä-

jät 

o erityistehtäviä hoitavat yhteisöt tai yritykset kuten energia- ja vesilaitokset; Fingrid 
Oyj, Herrfors Nät Oy, Vesikolmio Oy. 

o Radiopaikannusjärjestelmien ja radiolinkkien käyttäjät ja operaattorit; Suomen Erillis-

verkot Oy, Ilmatieteenlaitos, Finavia Oyj, Teleoperaattorit (TeliaSonera Finland Oyj, Eli-
sa Oyj, DNA Oy, Digita Oy, Ukkoverkot Oy, Cinia Group Oy), Alueen hätäkeskus, Alu-
een VTS-keskus  

 

 viranomaiset, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

o Ylivieskan kaupungin hallintokunnat ja lautakunnat, Sievin kunta, Nivalan kaupunki. 

o Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Pohjois-Pohjanmaan liitto, Jokilaaksojen pelastuslai-
tos, Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi, Museovirasto, Pohjois-Pohjanmaan museo, 
Puolustusvoimat, Suomen metsäkeskus. 
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SUUNNITTELU- JA PÄÄTÖKSENTEKOVAIHEET JA AIKATAULU 

 

Kaavoituksen vireilletulo (maaliskuu 2015 – lokakuu 2018) 
 
Kaavoitus on lähtenyt Pajukoski II- hankkeen osalta vireille 23.3.2015 § 40. Kaavoituksen vireilletu-
losta ilmoitettiin Kalajokilaaksossa 25.3.2015 ja Kymppisanomissa 26.3.2015. 

Vireilletulokuulutus on ollut kaupungin ilmoitustaululla ja kotisivulla 25.3. – 8.4.2015. 

Osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) asetetaan nähtäville mielipiteiden jättä-

mistä varten. Osallisilla ja kunnan jäsenillä on mahdollisuus esittää mielipiteensä nähtävillä oloaikana 
OAS:sta kirjallisesti tai suullisesti. OAS on tavoiteaikataulun mukaan nähtävillä syys-lokakuussa 
2018. OAS:aa täydennetään tarvittaessa kaavoitusprosessin aikana. 

 

Osayleiskaavan luonnosvaihe (lokakuu 2018 – helmikuu 2019) 
 
Osayleiskaavan valmisteluaineistona luonnos asetetaan nähtäville mielipiteiden esittämistä varten. 

Ylivieskan kaupungin tekninen lautakunta päättää valmisteluaineiston asettamisesta nähtäville. Näh-
täville asettamisesta tiedotetaan julkisesti ja nähtävillä olon yhteydessä järjestetään tiedotus- ja 
keskustelutilaisuus.  

Osallisilla ja kunnan jäsenillä on mahdollisuus esittää mielipiteensä nähtävillä oloaikana kaavaluon-

noksesta kirjallisesti tai suullisesti. Kaavaluonnos on tavoiteaikataulun mukaan nähtävillä helmikuus-
sa 2018. Luonnoksesta pyydetään myös lausunnot viranomaisilta. Saatu palaute käsitellään koos-
teeksi.  

 

Osayleiskaavan ehdotusvaihe (maaliskuu 2019 – heinäkuu 2019) 
 

Ylivieskan kaupungin tekninen lautakunta päättää sen nähtäville asettamisesta 30 päivän ajaksi. 

Osayleiskaavan nähtävillä olosta ilmoitetaan julkisesti. Kunnan jäsenillä ja osallisilla on oikeus tehdä 
muistutus kaavaehdotuksesta. Ehdotusvaiheessa ulkopaikkakuntalaisille kaava-alueen maanomista-

jille tiedotetaan postitse kunnassa tiedossa olevien osoitteiden mukaisesti. Muistutus on toimitettava 
kirjallisena Ylivieskan kaupunginhallitukselle ennen nähtävillä olon päättymistä. 

Osayleiskaavaehdotuksesta pyydetään lausunnot viranomaisilta. Osayleiskaavasta järjestetään eh-
dotusvaiheessa toinen viranomaisneuvottelu. 

 

Osayleiskaavan hyväksymisvaihe (elokuu 2019 – syyskuu 2019) 
 

Kaavaehdotuksesta annettuihin muistutuksiin ja lausuntoihin annetaan perustellut vastineet. Ylivies-
kan kaupunginvaltuusto hyväksyy osayleiskaavan. Osayleiskaavan hyväksymispäätöksestä ilmoite-

taan. 
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YHTEYSTIEDOT 

 
Osayleiskaavan valmistelusta saa lisätietoja internet-sivuilta 
www.ylivieska.fi sekä seuraavilta henkilöiltä: 

 

Ylivieskan kaupunki 

Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska 

 
Risto Suikkari  Riitta Konu-Vierimaa 

Kaupunginarkkitehti   Kaavasuunnittelija 
puh. 044 4294 232 puh. 044 4294 233 
risto.suikkari@ylivieska.fi riitta.konu-vierimaa@ylivieska.fi 

 

 
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy 
Hallituskatu 13 - 17 D, 90100 Oulu 
 

Kristina Salomaa Leila Väyrynen 
Vastaava kaavoittaja  
puh. 044 298 2006 puh. 040 541 2306 
kristina.salomaa@fcg.fi  leila.vayrynen@fcg.fi  

 

   Tuulivoimapuistohankkeesta lisätietoja saa hankkeesta vastaavalta TM Voi-
ma Pajukoski II Oy:ltä: 

  TM Voima Pajukoski II Oy 
  Ristipellontie 17B, 00390 HELSINKI 

  Kim Tahkoniemi Olli Malkamäki 

  puh. 045 7731 2540  045 7731 2541 
  kim.tahkoniemi@tmvoima.fi olli.malkamaki@tmvoima.fi  

 
T E K N I N E N  K E S K U S  
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